
 

 

Usnesení 

z 25. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 7. října 2019 

RO 25/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 25/02 Rada obce schvaluje: 

dodavatele na VZ malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výletiště Lešná – Jasenice“ 

firmu Zdeněk Grygařík, Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949,  

cena bez DPH xxx Kč.      Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019  

RO 25/03 Rada obce schvaluje: 

dodavatele na VZ malého rozsahu na stavební práce s názvem „Vnitřní stavební úpravy 

Kulturního domu v Lešné – I. etapa“ firmu Lomaneta s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČ: 25351737, cena bez DPH xxx Kč. 

        Z: starosta, majetkosprávní 

T: 10/2019  

RO 25/04 Rada obce schvaluje: 

vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce zadanou v souladu s ust. §6, 27, a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní VZ. 

Veřejná zakázka: „Výletiště Lešná - Jasenice“ v souladu s čl. 9.2 podrobných podmínek 

zadávací dokumentace z důvodu nesplnění podmínek účasti – neprokázal složení požadované 

jistoty. 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka zadávacího řízení: 

Obchodní firma nebo název: Mézl a Janíček s.r.o. 

Sídlo:     Zašová 170, 756 51 Zašová 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným  

IČ:     26851881 

         Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019 

RO 25/05 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

8017178 mezi: Obec Lešná, se sídlem: Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, zastoupena 

starostou obce Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, (dále jen Budoucí povinná) a ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupena na základě plné moci: 

ARPEX MORAVA s.r.o., se sídlem Teslova 783/2 Ostrava-Přívoz, zástupce: Aleš Pokluda, 

zplnomocněnec Marian Kachel, (dále jen Budoucí oprávněný) 

Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 876,  847, 848 v k.ú. 

Mštěnovice, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí pro obec Lešná. 

Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy – Kabel 2xAYKY 

3x120+70, rozpojovací skříň SV201. Rozsah VB 131 bm, jednorázová úhrada ve výši 250,- 

Kč/m2, dle GP.                                Z: starosta, majetkosprávní, T: 10/2019  

 

 



RO 25/06 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídku na zhotovení baru do KD Lešná. 

Zhotovitel: Michal Pernický - Golemwood, Perná 10, 756 41 Lešná, cena xxx Kč. 

       Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019  

RO 25/07 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o Dílo mezi Obcí Lešnou, se sídlem Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, 

DIČ:CZ00303992 a Zdeňkem Grygaříkem, Lešná 148, 756 41 Lešná,  IČ: 71924949, DIČ: 

CZ8406285877, Realizace díla: „Výletiště v Lešné - Jasenici“, cena bez DPH xxx, dle 

předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

       Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019  

RO 25/08 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o Dílo mezi Obcí Lešnou, se sídlem Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, 

DIČ:CZ00303992 a Lomanetou s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 25351737, DIČ: 

CZ25351737, Realizace díla: „Vnitřní stavební úpravy Kulturního domu v Lešné – I. etapa“, 

cena bez DPH xxx, dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

       Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019  

RO 25/09 Rada obce schvaluje: 

Veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi Obcí Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, 

DIČ:CZ00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, starostou obce a Osadním výborem 

Lhotka nad Bečvou, Lhotka nad Bečvou, 756 41 Lešná, zast. xxx, předsedkyní výboru. 

Předmět smlouvy: helloweenské tvoření s dětmi  

Výše dotace: 3 000,-  Kč.       Z: místostarostka, účetní 

T: 10/2019  

RO 25/10 Rada obce schvaluje: 

revokaci usnesení č. RO 21/3 ze dne 28.8.2019. Žadatel odstoupil od realizace vyvěšení 

reklamního baneru.        Z: místostarostka, účetní  

T: 10/2019  

RO 25/11 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídku na výkon TDI při realizaci stavby – akce „Vnitřní stavební úpravy Kulturního 

domu v Lešné – I. etapa“. 

FABI-TDI s.r.o., Na Lužníku 606, 756 63 Krhová, IČ: 8006822, není plátce DPH cena xxx Kč 

       Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019  

RO 25/12 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídku na výkon TDI při realizaci stavby – akce „Výletiště Lešná - Jasenice“. 

FABI-TDI s.r.o., Na Lužníku 606, 756 63 Krhová, IČ: 8006822, není plátce DPH cena xxx Kč 

       Z: starosta, majetkosprávní  

T: 10/2019  

 

 

………………………………    ……………………………… 

   Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 


